1Carlo Gavazzi Ltd.
SPDE
SPDE 2/3-phasig DS DEU10/02/2026
Vorteile
Anwendungen
•	 Kompakte Abmessungen. Das SPDE kann dank
seines ultraflachen Designs bis zu 100 % Platz in
der Panelbreite einsparen. Das 480 W-Modell ist

SPDE 2/3-phasig DS DEU10/02/2026
Erstellen Sie Ihren Bestellcode, indem Sie die entsprechende Option anstelle von  wählen.
Bestellcode
SPDE    R
Code Option Beschreibung Hinweise
S - Schalt
Gerätetypologie
P - Netzteil
D - DIN-Schiene Montage
E - Hohe Effizienz
24 24 VDC
Nennausgangsspannung
48 48 VDC
120 120 W
Nennleistung240 240 W
480 480 W
2 2-phasiger Eingang
Eingangstyp
3 3-phasiger Eingang
R - Relaisausgang
Anleitung zur Auswahl
Ausgangsspannung 120 W 240 W 240 W 480 W
24 VDC SPDE241202R SPDE242402R SPDE242403R SPDE244803R
48 VDC - - SPDE482403R SPDE484803R
Referenzen
Weitere Dokumente
Informationen Wo es zu finden ist QR-Code
SPDE 2/3-phasig-